0,1:00154,104„

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612582/0001-20
Av.  Sao  Francisco, 140— Centro —  Cep.  64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmaitcorn

v.iiminKrInEÍRC)
DC)  PIAUI

PORTARIA N" 011/2019, 08 de março de 2019.

José Valdo Soares Rocha, CPF: 091.220.103-78,
Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui  — PI, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, considerando o pedido de
exoneração do servidor abaixo descrito,

Resolve:

Art,  10. Exonera JURANDI PEREIRRA UCHOA, CPF: 036.223.453-14, do
Cargo Efetivo de Vigia, da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
de Juazeiro do  Piaui  — PI.

Art.  2°. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do  Piaui,  em 08 de marco de 2019.

Jose \La do  Soares  R cha
Prefeito  Munici al
Juazeiro  do Piaui-PI